平成23年7月29日

各 　位

上場会社名　　ＴＯＴＯ株式会社
代　表　者    代表取締役 社長執行役員　張本 邦雄
コード番号　　5332（東証・名証１部、福証）
問合せ先      広報部長　岩﨑 亨
　　　　　　　(TEL　03-3595-9422)

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

（１）平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 205,000 1,500 2,000 0 0.00

今回発表予想（B） 210,000 4,000 4,000 2,000 5.86

増減額（B-A） 5,000 2,500 2,000 2,000

増減率（％） 2.4 166.7 100.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

（２）平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 450,000 15,000 16,000 11,000 32.22

今回発表予想（B） 455,000 17,500 18,000 13,000 38.07

増減額（B-A） 5,000 2,500 2,000 2,000

増減率（％） 1.1 16.7 12.5 18.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

（３）修正の理由
　　　供給の遅れやマインドの低下により停滞していた国内需要が、６月以降に想定より回復基調となり、第2四半期
　　累計期間の連結の売上高、営業利益、経常利益及び四半期純利益は、当初予想値を上回る見込みとなりました。
　　　以上の理由により、平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想及び通期連結業績予想を修正いたします。

（注）本資料に記載しております業績予想等につきましては、現時点で得られました情報に基づき算定しております。
　　　実際の業績は今後様々な要因により本資料の見通しとは異なる結果となる可能性があります。

以　上

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、平成23年6月29日に公表した第2四半期（累計）連結業績予想及び通期連結業績予想を

記

205,341 1,956 1,459 △ 2,798 △ 8.08

14.86433,557 14,014 13,855 5,115